1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 14/2019

REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 03/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 15/2019

CONTRATANTE: CÂMARA DE SACRAMENTO-MG; CONTRATADA: IBTECH

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA. EPP.; DO OBJETO: aquisição de

licenciamento, implantação, treinamento, manutenção e suporte

de Sistema Informatizado Integrado de Contabilidade, Compras,

Licitações e Contratos, Patrimônio, Almoxarifado, Frotas,

Recursos Humanos e Folha de Pagamento, Portal da

Transparência, Controle Interno e Auditoria, para Câmara

Municipal de Sacramento – Minas Gerais. DO PREÇO: Atribui-se

para este contrato o valor de R$ 68.585,00 (sessenta e oito

mil e quinhentos e oitenta e cinco reais). DA VIGÊNCIA: 12

meses, contados da assinatura. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.01.031.0001.2002 – 339040.07 (F-16) – serviços de

tecnologia de informação e comunicação - -pessoa - Lei

Orçamentária nº. 1.608 de 26 de novembro de 2018.

Sacramento-MG., aos 14 de outubro de 2019.

Câmara Municipal de Sacramento

Presidente Matheus Fonseca Bizinoto

Contratante